В Ы П И С К А

№27
из приказа по МОБУ СОШ с. Урман-Бишкадак

от 01 октября 2010 года

Содержание: об открытии детского спортивного клуба на базе
МОБУ СОШ с. Урман-Бишкадак

Руководствуясь приказом Министерства образования РБ №766 от
29 мая 2009 года «О создании детских спортивных клубов в образовательных
учреждениях Республики Башкортостан», в целях активной пропаганды
здорового образа жизни, популяризации и развития массовости физической
культуры и спорта среди подрастающего поколения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 01 октября 2010 года детский спортивный клуб «Батыр» на

базе МОБУ СОШ с. Урман-Бишкадак.
2. Принять и утвердить Положения о школьном детском спортивном

клубе.
3. Разработать должностные инструкции детского спортивного клуба.
4. Назначить руководителем детского спортивного клуба «Батыр»

учителя физической культуры Валеева Рустама Фаритовича.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.